

Mathias Lund Racing IVS

Skodborgvej 6
6630 Rødding

Årsrapport
25. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mathias Lund Racing IVS

Skodborgvej 6

6630 Rødding

e-mailadresse: birkegaard1@live.dk

CVR-nr: 40205225

Regnskabsår: 25/01/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet er at foretage investeringer i motorsportaktiviteter og beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. - 49.895 betragtes som mindre tilfredsstillende, dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		-59.205
Resultat af ordinær primær drift		-59.205
Øvrige finansielle omkostninger		-4.763
Ordinært resultat før skat		-63.968
Skat af årets resultat		14.073
Årets resultat		-49.895
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-49.895
I alt		-49.895

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		21.000
Varebeholdninger i alt		21.000
Tilgodehavende skat		14.073
Tilgodehavender moms og afgifter		16.157
Tilgodehavender i alt		30.230
Likvide beholdninger		208.627
Omsætningsaktiver i alt		259.857
Aktiver i alt		259.857

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-49.895
Egenkapital i alt		-49.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.351
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		224.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.751
Gældsforpligtelser i alt		309.751
Passiver i alt		259.857

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver pantsat eller stillet som sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0